
  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Buttisholz SV   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Lampart Hans 97 1964 S Stagw KK Buttisholz SV  
2 Müller Othmar 96 1958 V Stagw KK Buttisholz SV  
3 Aregger Roger 94 1969 S Stgw57-3 KK Buttisholz SV  
4 Müller Christian 94 1986 E Stagw KK Buttisholz SV  
5 Galliker Otto 93 1964 S Stgw57-3 KK Buttisholz SV  
6 Achermann Josef 92 1975 E Stgw57-3 KK Buttisholz SV  
7 Lampart Anita 90 1995 E Stagw KK Buttisholz SV  
8 Kiener Josef 89 1960 S Stgw57-3 KK Buttisholz SV  
9 Graber Robert 86 1953 V Stgw57-3 KK Buttisholz SV  
10 Zwahlen Severin 85 1979 E Stgw90 KK Buttisholz SV  
11 Lampart Maurus 85 2000 U21 Stgw90 KA Buttisholz SV  
12 Koller René 85 1961 S Stgw57-2 KK Buttisholz SV  
13 Rölli Thomas 85 1973 S Stgw90 KK Buttisholz SV  
14 Steiner Peter 83 1967 S Stgw57-3 Buttisholz SV  
15 Birrer Philipp 81 2001 U21 Stgw90 Buttisholz SV  
16 Achermann Alois 81 1968 S Stgw57-3 Buttisholz SV  
17 Renggli Beat 76 1955 V Stgw90 Buttisholz SV  
18 Limacher Hans 75 1949 SV Stgw57-3 Buttisholz SV  
19 Achermann Sven 74 2005 U17 Stgw90 Buttisholz SV  

 
Sektionsdurchschnitt 3. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 19 8 9 831.000 810.000 2 % 94.133
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Müller Christian 376 1986 E Stagw KK Buttisholz SV 20.00
2 Lampart Hans 369 1964 S Stagw KK Buttisholz SV 15.00
3 Kiener Josef 368 1960 S Stgw57-3 KK Buttisholz SV 20.00
4 Müller Othmar 358 1958 V Stagw KK Buttisholz SV 8.00
5 Aregger Roger 357 1969 S Stgw57-3 KK Buttisholz SV 12.00
6 Achermann Alois 353 1968 S Stgw57-3 KK Buttisholz SV 12.00
7 Achermann Josef 352 1975 E Stgw57-3 KK Buttisholz SV 12.00
8 Graber Robert 349 1953 V Stgw57-3 KK Buttisholz SV 7.00
9 Galliker Otto 335 1964 S Stgw57-3 Buttisholz SV  
10 Limacher Hans 322 1949 SV Stgw57-3 Buttisholz SV  
11 Renggli Beat 312 1955 V Stgw90 Buttisholz SV  
12 Rölli Thomas 308 1973 S Stgw90 Buttisholz SV  
13 Lampart Anita 288 1995 E Stagw Buttisholz SV  
14 Steiner Peter 263 1967 S Stgw57-3 Buttisholz SV  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Eich SSC   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Burkhard Silvan 92 1987 E Stagw KK Eich SSC  
2 Warth Erwin 92 1952 V Freigw KK Eich SSC  
3 Vonesch Margrith 92 1975 E Stagw KK Eich SSC  
4 Müller Philipp 91 1975 E Stgw90 KK Eich SSC  
5 Vonesch Peter 91 1964 S Stagw KK Eich SSC  
6 Erni Fredy 90 1945 SV Stagw KK Eich SSC  
7 Dobmann Basil 88 2001 U21 Stgw90 KA Eich SSC  
8 Geisseler Dominik 88 1996 E Stgw90 KK Eich SSC  
9 Mathis Ron 85 1998 E Stgw90 KK Eich SSC  
10 Gassmann Nicolas 85 2002 U21 Stgw90 KA Eich SSC  
11 Näf Franz 84 1972 S Stgw90 Eich SSC  
12 Lang Anton 84 1956 V Stgw90 KK Eich SSC  
13 Warth Romy 83 1954 V Stgw90 KK Eich SSC  
14 Aeschlimann Mario 83 1997 E Stgw90 Eich SSC  
15 Lattion Marcel 83 1964 S Stagw Eich SSC  
16 Grüter Marco 82 1994 E Stgw90 Eich SSC  
17 Bossart Heidi 82 1967 S Stgw90 Eich SSC  
18 Steinmann Michael 82 1996 E Stgw90 Eich SSC  
19 Bossart Rolf 81 1963 S Stagw Eich SSC  
20 Bättig Sepp 80 1956 V Stgw90 Eich SSC  
21 Näf Dominik 79 2002 U21 Stgw90 Eich SSC  
22 Mathis Jan 79 2001 U21 Stgw90 Eich SSC  
23 Ronchetti Arthur 71 2001 U21 Stgw90 Eich SSC  
24 Näf Stefanie 66 1998 E Stgw90 Eich SSC  
25 Burkhard Daniel 65 1987 E Stgw90 Eich SSC  

 
Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 25 10 12 1062.000 1016.000 2 % 90.193
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Erni Fredy 374 1945 SV Stagw KK Eich SSC 20.00
2 Burkhard Silvan 365 1987 E Stagw KK Eich SSC 15.00
3 Vonesch Margrith 363 1975 E Stagw KK Eich SSC 15.00
4 Bossart Rolf 357 1963 S Stagw KK Eich SSC 8.00
5 Bättig Sepp 342 1956 V Stgw90 KK Eich SSC 10.00
6 Müller Philipp 342 1975 E Stgw90 KK Eich SSC 10.00
7 Lattion Marcel 334 1964 S Stagw Eich SSC  
8 Bossart Heidi 333 1967 S Stgw90 Eich SSC 5.00
9 Näf Franz 330 1972 S Stgw90 Eich SSC  
10 Lang Anton 329 1956 V Stgw90 Eich SSC  
11 Vonesch Peter 321 1964 S Stagw Eich SSC  
12 Warth Erwin 316 1952 V Freigw Eich SSC  
13 Warth Romy 297 1954 V Stgw90 Eich SSC  
14 Dobmann Basil 294 2001 U21 Stgw90 Eich SSC  
15 Mathis Ron 289 1998 E Stgw90 Eich SSC  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Hildisrieden FSG   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Hüsler Rolf 94 1990 E Stagw KK Hildisrieden FSG  
2 Hüsler Mirco 92 1994 E Stagw KK Hildisrieden FSG  
3 Estermann Roger 91 1974 E Stgw90 KK Hildisrieden FSG  
4 Wiederkehr Beat 91 1963 S Stgw57-3 KK Hildisrieden FSG  
5 Estermann Daniel 90 1973 S Stgw90 KK Hildisrieden FSG  
6 Estermann Erwin 90 1974 E Stgw90 KK Hildisrieden FSG  
7 Emmenegger Roman 90 1991 E Stgw90 KK Hildisrieden FSG  
8 Estermann Theo 88 1944 SV Stgw57-2 KK Hildisrieden FSG  
9 Estermann Othmar 87 1957 V Stgw90 KK Hildisrieden FSG  
10 Fuchs Hanspeter 87 1960 S Stgw57-3 KK Hildisrieden FSG  
11 Kneubühler Roger 85 1990 E Stgw90 KK Hildisrieden FSG  
12 Bucheli Hermine 81 1947 SV Stgw90 Hildisrieden FSG  
13 Troxler Paul 81 1965 S Stgw90 Hildisrieden FSG  
14 Zwinggi Josef 81 1939 SV Stgw90 Hildisrieden FSG  
15 Luterbach Robert 80 1950 V Stgw90 Hildisrieden FSG  
16 Estermann-Föhn Eri... 79 1979 E Stgw90 Hildisrieden FSG  
17 Troxler Niklaus 77 1934 SV Karabiner Hildisrieden FSG  
18 Estermann Marcel 76 1986 E Stgw90 Hildisrieden FSG  
19 Estermann Martin 74 1961 S Stgw57-3 Hildisrieden FSG  
20 Wyss Albert 73 1972 S Stgw90 Hildisrieden FSG  
21 Müller Franziska 71 1980 E Stgw90 Hildisrieden FSG  
22 Estermann Norbert 70 1975 E Stgw90 Hildisrieden FSG  

 
Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 22 10 11 985.000 843.000 2 % 91.078
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Fuchs Hanspeter 354 1960 S Stgw57-3 KK Hildisrieden FSG 12.00
2 Wiederkehr Beat 347 1963 S Stgw57-3 KK Hildisrieden FSG 7.00
3 Estermann Norbert 345 1975 E Stgw90 KK Hildisrieden FSG 10.00
4 Estermann Roger 336 1974 E Stgw90 Hildisrieden FSG 5.00
5 Troxler Paul 333 1965 S Stgw90 Hildisrieden FSG 5.00
6 Troxler Niklaus 318 1934 SV Karabiner Hildisrieden FSG  
7 Estermann Theo 317 1944 SV Stgw57-2 Hildisrieden FSG  
8 Estermann Erwin 314 1974 E Stgw90 Hildisrieden FSG  
9 Estermann Othmar 314 1957 V Stgw90 Hildisrieden FSG  
10 Luterbach Robert 305 1950 V Stgw90 Hildisrieden FSG  
11 Bucheli Hermine 283 1947 SV Stgw90 Hildisrieden FSG  
12 Zwinggi Josef 251 1939 SV Stgw90 Hildisrieden FSG  
13 Estermann Daniel 222 1973 S Stgw90 Hildisrieden FSG  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Knutwil-St.Erhard WV   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Arnold André 85 1961 S Stgw57-3 Knutwil-St.Erhard ...  
2 Staffelbach Erwin 82 1948 SV Stgw90 KK Knutwil-St.Erhard ...  
3 Schulz Toralf 82 1975 E Stgw90 Knutwil-St.Erhard ...  
4 Arnold Martin 81 1967 S Stgw90 Knutwil-St.Erhard ...  
5 Kurmann Jan 80 1996 E Stgw90 Knutwil-St.Erhard ...  
6 Hummel Tim 79 2000 U21 Stgw90 Knutwil-St.Erhard ...  
7 Hummel René 79 1970 S Stgw90 Knutwil-St.Erhard ...  
8 Meier Xaver 78 1972 S Stgw90 Knutwil-St.Erhard ...  
9 Willimann Josef 77 1963 S Stgw90 Knutwil-St.Erhard ...  
10 Niederberger Kurt 76 1945 SV Stgw90 Knutwil-St.Erhard ...  

 
Sektionsdurchschnitt 4. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 10 6 6 489.000 310.000 2 % 82.533
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Arnold Martin 335 1967 S Stgw90 Knutwil-St.Erhard ... 5.00
2 Staffelbach Erwin 334 1948 SV Stgw90 KK Knutwil-St.Erhard ... 5.00
3 Meier Xaver 321 1972 S Stgw90 Knutwil-St.Erhard ...  
4 Schulz Toralf 317 1975 E Stgw90 Knutwil-St.Erhard ...  
5 Hummel René 310 1970 S Stgw90 Knutwil-St.Erhard ...  
6 Hummel Tim 308 2000 U21 Stgw90 Knutwil-St.Erhard ...  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Mauensee SG   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Stocker Pius 86 1962 S Stgw90 KK Mauensee SG  
2 Zihler Othmar 83 1948 SV Stgw90 KK Mauensee SG  
3 Beck Markus 83 1958 V Stgw57-3 Mauensee SG  
4 Lischer Ruedi 82 1981 E Stgw90 Mauensee SG  
5 Dali Andreas 79 1983 E Stgw90 Mauensee SG  
6 Keist Adrian 79 1980 E Stgw90 Mauensee SG  
7 Estermann Franz 77 1944 SV Stgw57-3 Mauensee SG  
8 Göldlin Franz 76 1951 V Stgw57-3 Mauensee SG  
9 Häcki Josef 71 1947 SV Stgw57-3 Mauensee SG  
10 Rast Susanne 71 1989 E Stgw90 Mauensee SG  

 
Sektionsdurchschnitt 4. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 10 6 6 492.000 295.000 2 % 82.983
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Beck Markus 321 1958 V Stgw57-3 Mauensee SG  
2 Stocker Pius 316 1962 S Stgw90 Mauensee SG  
3 Keist Adrian 314 1980 E Stgw90 Mauensee SG  
4 Zihler Othmar 294 1948 SV Stgw90 Mauensee SG  
5 Häcki Josef 280 1947 SV Stgw57-3 Mauensee SG  
6 Estermann Franz 247 1944 SV Stgw57-3 Mauensee SG  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Neudorf FSG   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Wirz Walter 92 1956 V Stgw57-3 KK Neudorf FSG  
2 Niederberger Alber... 91 1946 SV Stgw57-3 KK Neudorf FSG  
3 Gisler Walter 90 1954 V Karabiner KK Neudorf FSG  
4 Kaufmann Bruno 90 1969 S Stagw KK Neudorf FSG  
5 Kronenberg Alois 90 1954 V Karabiner KK Neudorf FSG  
6 Wirz Irene 90 1968 S Stgw90 KK Neudorf FSG  
7 Sigrist Markus 89 1975 E Stagw Neudorf FSG  
8 Seeholzer Bruno Al... 88 1963 S Stgw57-3 KK Neudorf FSG  
9 Erni Roland 87 1963 S Stgw90 KK Neudorf FSG  
10 Felix Adrian 85 1976 E Stgw57-3 Neudorf FSG  
11 Lindegger Pius 85 1965 S Stgw57-3 Neudorf FSG  
12 Galliker Jakob 84 1955 V Stgw57-3 KK Neudorf FSG  
13 Egli Anton 83 1945 SV Stgw57-2 KK Neudorf FSG  
14 Winiger Viktor 83 1942 SV Stgw57-3 KK Neudorf FSG  
15 Zwinggi Adrian 82 1970 S Stgw90 Neudorf FSG  
16 Winiger Lisbeth 79 1947 SV Stgw90 Neudorf FSG  
17 Kaufmann Julia 79 2001 U21 Stgw90 Neudorf FSG  
18 Wandeler Timo 75 2002 U21 Stgw90 Neudorf FSG  
19 Müller Markus 75 1962 S Stgw90 Neudorf FSG  
20 Erni Dominik 71 1998 E Stgw90 Neudorf FSG  
21 Felix Alois 68 1939 SV Stgw57-2 Neudorf FSG  
22 Kaufmann Anike 68 1999 U21 Stgw90 Neudorf FSG  
23 Achermann David 67 2002 U21 Stgw90 Neudorf FSG  
24 Würsch Ronald Tors... 41 1966 S Stgw90 Neudorf FSG  

 
Sektionsdurchschnitt 3. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 24 8 12 1061.000 871.000 2 % 89.868
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Kaufmann Bruno 380 1969 S Stagw KK Neudorf FSG 20.00
2 Sigrist Markus 365 1975 E Stagw KK Neudorf FSG 15.00
3 Gisler Walter 358 1954 V Karabiner KK Neudorf FSG 15.00
4 Wirz Walter 356 1956 V Stgw57-3 KK Neudorf FSG 12.00
5 Niederberger Alber... 351 1946 SV Stgw57-3 KK Neudorf FSG 12.00
6 Galliker Jakob 347 1955 V Stgw57-3 KK Neudorf FSG 7.00
7 Erni Roland 341 1963 S Stgw90 KK Neudorf FSG 10.00
8 Seeholzer Bruno Al... 332 1963 S Stgw57-3 Neudorf FSG  
9 Lindegger Pius 323 1965 S Stgw57-3 Neudorf FSG  
10 Felix Adrian 322 1976 E Stgw57-3 Neudorf FSG  
11 Müller Markus 316 1962 S Stgw90 Neudorf FSG  
12 Wirz Irene 306 1968 S Stgw90 Neudorf FSG  
13 Kronenberg Alois 304 1954 V Karabiner Neudorf FSG  
14 Zwinggi Adrian 276 1970 S Stgw90 Neudorf FSG  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Neuenkirch-Hellbühl Schützen   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Kohler Toni 96 1945 SV Stgw57-3 KK Neuenkirch-Hellbüh...  
2 Gebistorf Martina 95 1989 E Stagw KK Neuenkirch-Hellbüh...  
3 Schmidli André 93 1993 E Stgw57-3 KK Neuenkirch-Hellbüh...  
4 von Holzen Noldi 93 1956 V Stagw KK Neuenkirch-Hellbüh...  
5 Brunner Josef 92 1942 SV Stgw57-3 KK Neuenkirch-Hellbüh...  
6 Gebistorf Albert 91 1956 V Stagw KK Neuenkirch-Hellbüh...  
7 Schmidli Ernst 91 1946 SV Stgw57-3 KK Neuenkirch-Hellbüh...  
8 Gehrig Bruno 87 1962 S Stgw57-3 KK Neuenkirch-Hellbüh...  
9 Spoerlé Cécile 86 1957 V Stgw90 KK Neuenkirch-Hellbüh...  
10 Schmid Daniel 86 1975 E Stgw90 KK Neuenkirch-Hellbüh...  
11 Mathis Trudi 84 1955 V Stgw90 KK Neuenkirch-Hellbüh...  
12 Krummenacher Tim 74 2001 U21 Stgw90 Neuenkirch-Hellbüh...  

 
Sektionsdurchschnitt 3. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 12 8 8 738.000 330.000 2 % 93.075
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Schmidli André 351 1993 E Stgw57-3 KK Neuenkirch-Hellbüh... 12.00
2 von Holzen Noldi 349 1956 V Stagw KK Neuenkirch-Hellbüh...  
3 Schmidli Ernst 339 1946 SV Stgw57-3 KK Neuenkirch-Hellbüh...  
4 Kohler Toni 337 1945 SV Stgw57-3 KK Neuenkirch-Hellbüh...  
5 Gehrig Bruno 330 1962 S Stgw57-3 Neuenkirch-Hellbüh...  
6 Brunner Josef 330 1942 SV Stgw57-3 Neuenkirch-Hellbüh...  
7 Mathis Trudi 313 1955 V Stgw90 Neuenkirch-Hellbüh...  
8 Schmid Daniel 298 1975 E Stgw90 Neuenkirch-Hellbüh...  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Nottwil FSG   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Gwerder Pascal 94 1976 E Stagw KK Nottwil FSG  
2 Sidler Thomas 94 1966 S Stgw90 KK Nottwil FSG  
3 Steffen Daniel 93 1988 E Stgw90 KK Nottwil FSG  
4 Bisang Franz 93 1955 V Stgw90 KK Nottwil FSG  
5 Matter Walter 93 1982 E Stagw KK Nottwil FSG  
6 Bisang Josef 93 1952 V Freigw KK Nottwil FSG  
7 Hüsler Roland 91 1976 E Stgw90 KK Nottwil FSG  
8 Kunz Herbert 91 1946 SV Stagw KK Nottwil FSG  
9 Bisang Hans 90 1962 S Stagw KK Nottwil FSG  
10 Prassl Severin 90 1993 E Stgw90 KK Nottwil FSG  
11 Matter Jakob 89 1984 E Stgw90 KK Nottwil FSG  
12 Matter Josef-Anton 89 1953 V Stagw KK Nottwil FSG  
13 Birrer Franz 88 1950 V Stgw90 KK Nottwil FSG  
14 Hüsler Pius 85 1963 S Stgw57-3 Nottwil FSG  
15 Stutz Beat 84 1962 S Stgw90 Nottwil FSG  
16 Bienz Martin 83 1959 V Karabiner KK Nottwil FSG  
17 Kaufmann Simon 80 2000 U21 Stgw90 Nottwil FSG  
18 Prassl René 79 1963 S Stgw57-3 Nottwil FSG  
19 Bisang Doris 77 1957 V Stgw90 Nottwil FSG  

 
Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 19 12 12 1100.000 576.000 2 % 92.626
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Matter Josef-Anton 369 1953 V Stagw KK Nottwil FSG 15.00
2 Bisang Josef 356 1952 V Freigw KK Nottwil FSG 8.00
3 Steffen Daniel 352 1988 E Stgw90 KK Nottwil FSG 15.00
4 Matter Walter 349 1982 E Stagw Nottwil FSG  
5 Hüsler Pius 349 1963 S Stgw57-3 KK Nottwil FSG 7.00
6 Bisang Hans 348 1962 S Stagw Nottwil FSG  
7 Matter Jakob 346 1984 E Stgw90 KK Nottwil FSG 10.00
8 Kaufmann Simon 346 2000 U21 Stgw90 KA Nottwil FSG 10.00
9 Gwerder Pascal 344 1976 E Stagw Nottwil FSG  
10 Kunz Herbert 343 1946 SV Stagw KK Nottwil FSG  
11 Hüsler Roland 343 1976 E Stgw90 KK Nottwil FSG 10.00
12 Prassl René 318 1963 S Stgw57-3 Nottwil FSG  
13 Birrer Franz 313 1950 V Stgw90 Nottwil FSG  
14 Stutz Beat 310 1962 S Stgw90 Nottwil FSG  
15 Bisang Franz 302 1955 V Stgw90 Nottwil FSG  
16 Bienz Martin 302 1959 V Karabiner Nottwil FSG  
17 Bisang Doris 301 1957 V Stgw90 Nottwil FSG  
18 Sidler Thomas 296 1966 S Stgw90 Nottwil FSG  
19 Prassl Severin 245 1993 E Stgw90 Nottwil FSG  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Oberkirch SG   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Räber Philippe 95 1990 E Stagw KK Oberkirch SG  
2 Räber Christoph 94 1988 E Stagw KK Oberkirch SG  
3 Stucki Fritz 93 1969 S Stagw KK Oberkirch SG  
4 Trachsel Walter 92 1963 S Stgw57-3 KK Oberkirch SG  
5 Heini Gerhard 90 1947 SV Stgw57-3 KK Oberkirch SG  
6 Rogger Monika 89 1988 E Stagw Oberkirch SG  
7 Rogger Simon 89 1988 E Stagw Oberkirch SG  
8 Bättig Thomas 87 1986 E Stagw Oberkirch SG  
9 Rogger Robert 86 1946 SV Stgw57-3 KK Oberkirch SG  
10 Hellmüller Hanspet... 82 1953 V Stgw57-3 Oberkirch SG  
11 Heini Stefan 81 1976 E Stgw57-3 Oberkirch SG  
12 Bernet Josef 79 1955 V Stgw90 Oberkirch SG  
13 Kunz Hans-Peter 77 1956 V Stgw57-3 Oberkirch SG  

 
Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 13 10 10 897.000 237.000 2 % 90.174
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Rogger Simon 347 1988 E Stagw Oberkirch SG  
2 Bättig Thomas 335 1986 E Stagw Oberkirch SG  
3 Stucki Fritz 328 1969 S Stagw Oberkirch SG  
4 Rogger Monika 314 1988 E Stagw Oberkirch SG  
5 Kunz Hans-Peter 298 1956 V Stgw57-3 Oberkirch SG  
6 Trachsel Walter 289 1963 S Stgw57-3 Oberkirch SG  
7 Rogger Robert 264 1946 SV Stgw57-3 Oberkirch SG  
8 Bernet Josef 245 1955 V Stgw90 Oberkirch SG  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Rickenbach SG   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Habermacher Marcel 89 1972 S Stgw90 KK Rickenbach SG  
2 Hüsler Viktor 88 1947 SV Stgw90 KK Rickenbach SG  
3 Schenker Franz 86 1949 SV Stgw57-3 KK Rickenbach SG  
4 Wey Walter 85 1955 V Stgw57-3 KK Rickenbach SG  
5 Lang Marco 84 1982 E Stgw90 Rickenbach SG  
6 Galli Patrick 84 1973 S Stgw90 Rickenbach SG  
7 Bliedung Karsten 82 1971 S Stgw90 Rickenbach SG  
8 Zettel Thomas 81 1981 E Stgw90 Rickenbach SG  
9 Gaiffi Severino 81 1949 SV Stgw90 Rickenbach SG  
10 Scholl Carsten 79 1978 E Stgw90 Rickenbach SG  
11 Frank Werner 78 1952 V Stgw57-3 Rickenbach SG  
12 Estermann Anton 75 1973 S Stgw90 Rickenbach SG  
13 Häfeli Urs 75 1963 S Stgw90 Rickenbach SG  
14 Küng Philipp 68 1952 V Stgw57-3 Rickenbach SG  

 
Sektionsdurchschnitt 3. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 14 8 8 679.000 456.000 2 % 86.015
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Lang Marco 346 1982 E Stgw90 KK Rickenbach SG 10.00
2 Häfeli Urs 343 1963 S Stgw90 KA Rickenbach SG 10.00
3 Habermacher Marcel 323 1972 S Stgw90 Rickenbach SG  
4 Küng Philipp 323 1952 V Stgw57-3 Rickenbach SG  
5 Wey Walter 303 1955 V Stgw57-3 Rickenbach SG  
6 Frank Werner 300 1952 V Stgw57-3 Rickenbach SG  
7 Gaiffi Severino 296 1949 SV Stgw90 Rickenbach SG  
8 Hüsler Viktor 295 1947 SV Stgw90 Rickenbach SG  
9 Bliedung Karsten 272 1971 S Stgw90 Rickenbach SG  
10 Scholl Carsten 268 1978 E Stgw90 Rickenbach SG  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   
Sektion: Ruswil SV   

 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Felber Robin 97 1995 E Stagw KK Ruswil SV  
2 Bereuter Bettina 96 1985 E Stagw KK Ruswil SV  
3 Heini Erika 96 1999 U21 Stgw90 KK Ruswil SV  
4 Erni Cornel 96 1992 E Stgw90 KK Ruswil SV  
5 Meyer Jonas 95 1993 E Stgw90 KK Ruswil SV  
6 Schmidli Walter 94 1956 V Freigw KK Ruswil SV  
7 Schumacher Walter 93 1931 SV Stagw KK Ruswil SV  
8 Heini Beat 92 1959 V Stagw KK Ruswil SV  
9 Häberli Paul 91 1936 SV Langgw KK Ruswil SV  
10 Dula Hans 91 1953 V Stgw57-3 KK Ruswil SV  
11 Bucher Beat 91 1953 V Karabiner KK Ruswil SV  
12 Janssen Theo 91 1964 S Stagw KK Ruswil SV  
13 Arnold Markus 90 1955 V Stgw90 KK Ruswil SV  
14 Feuz Eduard 90 1937 SV Karabiner KK Ruswil SV  
15 Meyer Armin 90 1959 V Stgw90 KK Ruswil SV  
16 Bühler Iwana 89 1990 E Stgw90 KK Ruswil SV  
17 Erni Helen 88 1995 E Stgw90 KK Ruswil SV  
18 Berner Martin 88 1978 E Stgw90 KK Ruswil SV  
19 Emmenegger Colin 88 2001 U21 Stagw KA Ruswil SV  
20 Heini Pia 88 2001 U21 Stgw90 KK Ruswil SV  
21 Reichmuth Franz 87 1955 V Karabiner KK Ruswil SV  
22 Betschart Daniel 87 1956 V Stagw Ruswil SV  
23 Marti Guido 82 1943 SV Karabiner KK Ruswil SV  
24 Hocher Fritz 82 1943 SV Stgw90 KK Ruswil SV  
25 Egli Samuel 81 1950 V Stgw57-3 Ruswil SV  
26 Bucher Franz 81 1961 S Stgw90 Ruswil SV  
27 Haupt Noel 80 2000 U21 Stgw90 Ruswil SV  

 
Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 27 12 13 1213.000 1201.000 2 % 95.155
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Bereuter Bettina 373 1985 E Stagw KK Ruswil SV 20.00
2 Janssen Theo 363 1964 S Stagw KK Ruswil SV 15.00
3 Felber Robin 359 1995 E Stagw KK Ruswil SV 8.00
4 Betschart Daniel 352 1956 V Stagw KK Ruswil SV 8.00
5 Schmidli Walter 351 1956 V Freigw KK Ruswil SV 8.00
6 Erni Cornel 351 1992 E Stgw90 KK Ruswil SV 15.00
7 Meyer Jonas 350 1993 E Stgw90 KK Ruswil SV 10.00
8 Heini Erika 348 1999 U21 Stgw90 KK Ruswil SV 10.00
9 Meyer Armin 347 1959 V Stgw90 KK Ruswil SV 10.00
10 Heini Pia 343 2001 U21 Stgw90 KK Ruswil SV 10.00
11 Haupt Noel 339 2000 U21 Stgw90 KK Ruswil SV 5.00
12 Feuz Eduard 338 1937 SV Karabiner KK Ruswil SV 5.00
13 Erni Helen 335 1995 E Stgw90 Ruswil SV 5.00
14 Emmenegger Colin 335 2001 U21 Stagw KA Ruswil SV  
15 Berner Martin 334 1978 E Stgw90 Ruswil SV 5.00
16 Hocher Fritz 332 1943 SV Stgw90 KK Ruswil SV 5.00
17 Heini Beat 332 1959 V Stagw Ruswil SV  
18 Reichmuth Franz 329 1955 V Karabiner Ruswil SV  
19 Dula Hans 321 1953 V Stgw57-3 Ruswil SV  
20 Arnold Markus 307 1955 V Stgw90 Ruswil SV  
21 Häberli Paul 299 1936 SV Langgw Ruswil SV  
22 Bucher Franz 281 1961 S Stgw90 Ruswil SV  
23 Marti Guido 207 1943 SV Karabiner Ruswil SV  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Schlierbach FSV   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Wyss Raphael 91 1988 E Stagw KK Schlierbach FSV  
2 Gilli Stefan 90 1972 S Stgw90 KK Schlierbach FSV  
3 Wetterwald Andreas 89 1981 E Stgw90 KK Schlierbach FSV  
4 Gilli Franz 85 1970 S Stgw90 KK Schlierbach FSV  
5 Betschart Rosa 84 1956 V Stgw90 KK Schlierbach FSV  
6 Wyss Michael 83 1991 E Stgw90 Schlierbach FSV  
7 Betschart Xaver 82 1952 V Stgw90 Schlierbach FSV  
8 Nick Jules 81 1953 V Stgw90 Schlierbach FSV  
9 Wyss René 79 1956 V Stgw90 Schlierbach FSV  
10 Rinert David 78 1979 E Stgw90 Schlierbach FSV  
11 Wyss Peter 74 1990 E Stgw90 Schlierbach FSV  
12 Wetterwald Peter 74 2005 U17 Stgw90 Schlierbach FSV  
13 Weibel Beatrice 60 1971 S Stgw90 Schlierbach FSV  

 
Sektionsdurchschnitt 3. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 13 8 8 685.000 365.000 2 % 86.537
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Gilli Franz 346 1970 S Stgw90 KK Schlierbach FSV 10.00
2 Wyss Raphael 332 1988 E Stagw Schlierbach FSV  
3 Betschart Rosa 317 1956 V Stgw90 Schlierbach FSV  
4 Wyss René 280 1956 V Stgw90 Schlierbach FSV  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Sempach SG   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Hirtenfelder Emanu... 97 1980 E Stagw KK Sempach SG  
2 Lötscher Albert 96 1959 V Stgw57-3 KK Sempach SG  
3 Birrer Hansruedi 93 1944 SV Karabiner KK Sempach SG  
4 Grüter Franz 92 1960 S Stagw KK Sempach SG  
5 Plüss Paul 91 1958 V Stagw KK Sempach SG  
6 Helfenstein Peter 88 1987 E Stgw90 KA Sempach SG  
7 Rüeger Andrea 88 1999 U21 Stagw KA Sempach SG  
8 Wunderlin Werner 86 1955 V Karabiner KA Sempach SG  
9 Lischer Walter 86 1952 V Stgw57-3 KK Sempach SG  
10 Rüeger Gerhard 84 1963 S Stgw90 Sempach SG  
11 Burch Stefan 83 1994 E Stgw90 Sempach SG  
12 Cueni Adrian 82 1976 E Stgw90 Sempach SG  
13 Rüeger Frank 79 1997 E Stgw57-3 Sempach SG  
14 Burkard Werner 78 1945 SV Stgw90 Sempach SG  
15 Schumacher Oskar 77 1946 SV Stgw90 Sempach SG  
16 Emmenegger Walter 75 1949 SV Stgw90 Sempach SG  
17 Schürmann Franz 70 1947 SV Stgw90 Sempach SG  
18 Süess Eduard 65 1947 SV Stgw90 Sempach SG  

 
Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 18 10 10 901.000 609.000 2 % 91.318
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Lötscher Albert 367 1959 V Stgw57-3 KK Sempach SG 20.00
2 Hirtenfelder Emanu... 367 1980 E Stagw KK Sempach SG 15.00
3 Rüeger Andrea 351 1999 U21 Stagw KA Sempach SG 8.00
4 Plüss Paul 351 1958 V Stagw KK Sempach SG 8.00
5 Birrer Hansruedi 347 1944 SV Karabiner KK Sempach SG 10.00
6 Lischer Walter 345 1952 V Stgw57-3 KK Sempach SG 7.00
7 Grüter Franz 339 1960 S Stagw Sempach SG  
8 Schumacher Oskar 337 1946 SV Stgw90 KK Sempach SG 5.00
9 Cueni Adrian 320 1976 E Stgw90 Sempach SG  
10 Rüeger Gerhard 319 1963 S Stgw90 Sempach SG  
11 Helfenstein Peter 318 1987 E Stgw90 Sempach SG  
12 Süess Eduard 284 1947 SV Stgw90 Sempach SG  
13 Schürmann Franz 276 1947 SV Stgw90 Sempach SG  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   
Sektion: Sursee FS   

 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Brunner André 93 1976 E Stgw57-3 KK Sursee FS  
2 Gassmann Markus 92 1964 S Stgw57-3 KK Sursee FS  
3 Iseli Kari 91 1954 V Freigw KK Sursee FS  
4 Pflugshaupt Ruedi 89 1969 S Stgw90 KA Sursee FS  
5 Muri Markus 88 1957 V Stgw57-3 KK Sursee FS  
6 Bossert Daniel 83 1960 S Stgw57-3 Sursee FS  
7 Arnold Christoph 81 1963 S Stgw90 Sursee FS  
8 Vonlaufen Lukas 81 1998 E Stgw90 Sursee FS  
9 Partonjic Dragan 78 1960 S Stgw57-3 Sursee FS  
10 Rüesch Hans 76 1939 SV Stgw57-3 Sursee FS  

 
Sektionsdurchschnitt 4. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 10 6 6 536.000 316.000 2 % 90.386
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Bossert Daniel 346 1960 S Stgw57-3 KK Sursee FS 7.00
2 Muri Markus 340 1957 V Stgw57-3 KK Sursee FS  
3 Gassmann Markus 339 1964 S Stgw57-3 Sursee FS  
4 Rüesch Hans 332 1939 SV Stgw57-3 Sursee FS  
5 Iseli Kari 320 1954 V Freigw Sursee FS  
6 Brunner André 320 1976 E Stgw57-3 Sursee FS  
7 Pflugshaupt Ruedi 301 1969 S Stgw90 Sursee FS  
8 Vonlaufen Lukas 285 1998 E Stgw90 Sursee FS  
9 Partonjic Dragan 278 1960 S Stgw57-3 Sursee FS  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Winikon-Triengen SV   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Jordi Fritz 88 1947 SV Karabiner KK Winikon-Triengen S...  
2 Odermatt Werner 88 1948 SV Karabiner KK Winikon-Triengen S...  
3 Kaufmann Roger 85 1970 S Stgw90 KK Winikon-Triengen S...  
4 Hodel Eileen 85 1997 E Stgw90 KA Winikon-Triengen S...  
5 Gassmann Josef 84 1976 E Stgw90 Winikon-Triengen S...  
6 Hochuli Hans 84 1953 V Stgw90 KK Winikon-Triengen S...  
7 Graber David 83 1980 E Stgw90 Winikon-Triengen S...  
8 Hodel Fritz 83 1951 V Karabiner KK Winikon-Triengen S...  
9 Flühler Christian 81 1976 E Stgw90 Winikon-Triengen S...  
10 Müller Valentin 81 1962 S Stagw Winikon-Triengen S...  

 
Sektionsdurchschnitt 3. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 10 8 8 680.000 162.000 2 % 85.405
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Hodel Fritz 339 1951 V Karabiner KK Winikon-Triengen S... 5.00
2 Odermatt Werner 334 1948 SV Karabiner KK Winikon-Triengen S... 5.00
3 Hochuli Hans 304 1953 V Stgw90 Winikon-Triengen S...  
4 Jordi Fritz 303 1947 SV Karabiner Winikon-Triengen S...  
5 Kaufmann Roger 301 1970 S Stgw90 Winikon-Triengen S...  
6 Gassmann Josef 280 1976 E Stgw90 Winikon-Triengen S...  

 



  Amtsschiessen Sursee 300m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Wolhusen FSG   
 
Amtsstich 300m 31.03.2019 [Amtsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Zumbühl Raphael 92 1993 E Stgw90 KK Wolhusen FSG  
2 Birrer Markus 90 1983 E Stgw90 KK Wolhusen FSG  
3 Brun Hanspeter 90 1981 E Stgw90 KK Wolhusen FSG  
4 Riedweg Hans 89 1953 V Freigw KK Wolhusen FSG  
5 Zumbühl Tobias 88 1989 E Stgw90 KK Wolhusen FSG  
6 Käppeli Markus 88 1967 S Stgw90 KK Wolhusen FSG  
7 Studer Josef 86 1950 V Stgw57-3 KK Wolhusen FSG  
8 Zimmermann René 86 1967 S Stgw90 KK Wolhusen FSG  
9 Stadelmann Ueli 82 1995 E Stgw90 Wolhusen FSG  
10 Odermatt Walter 81 1960 S Stgw90 Wolhusen FSG  
11 Blanc Raymond 79 1945 SV Stgw90 Wolhusen FSG  
12 Riedweg Benjamin 78 1999 U21 Stgw90 Wolhusen FSG  
13 Burri Peter 76 1972 S Stgw90 Wolhusen FSG  
14 Thalmann Florian 62 1977 E Stgw90 Wolhusen FSG  

 
Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 14 10 10 872.000 295.000 2 % 87.790
 
Auszahlungsstich 300m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 300m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Brun Hanspeter 348 1981 E Stgw90 KK Wolhusen FSG 10.00
2 Riedweg Hans 343 1953 V Freigw Wolhusen FSG  
3 Thalmann Florian 337 1977 E Stgw90 Wolhusen FSG 5.00
4 Stadelmann Ueli 335 1995 E Stgw90 Wolhusen FSG 5.00
5 Zumbühl Tobias 329 1989 E Stgw90 Wolhusen FSG  
6 Birrer Markus 327 1983 E Stgw90 Wolhusen FSG  
7 Zumbühl Raphael 325 1993 E Stgw90 Wolhusen FSG  
8 Studer Josef 317 1950 V Stgw57-3 Wolhusen FSG  
9 Käppeli Markus 315 1967 S Stgw90 Wolhusen FSG  
10 Riedweg Benjamin 289 1999 U21 Stgw90 Wolhusen FSG  

 


